Администрация Дивеевского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2020 года № 264

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Дивеевского сельсовета, утверждённую

постановлением администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского
муниципального района Нижегородской области от 17.07.2020 г. № 223

В соответствии с постановлением Правитехйьства Нижегородской
области от 22 марта 2006 года № 89 «Об утверждении типовых правил
работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской
области», приказом Министерства поддержки и развития малого
предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской
области от 16 ноября 2010 года № 2507 «О Порядке разработки и
утверждения схем размещения, нестационарных торговых объектов», а так
же в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
администрация Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района
Нижегородской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов- на территории Дивеевского сельсовета Дивеевского
муниципального района Нижегородской области, утверждённую
постановлением администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского
муниципального района Нижегородской области от 17.07.2020 г. № 223,
дополнив её строкой 86 следующего содержания:

с.Яковлевка, Товары
86 ул. Садовая Тонар №1 - смешанного 7,0/м 3 года

УД. 24 ассортимента

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района
Нижегородской области в сети Интернет.

постановления возложить на
сельсовета Ерунова А.И.

Ю.Н.Васянин

t

/ .

3. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы

Исп. Квитко Н.А.

Исполняющий
главы администрации
Дивеевского сельсовета

Приложение 1
к постановлению администрации

Дивеевского сельсовета
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
от 21.08.2020 г. № 264

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ДИВЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№
п/п

Адрес нестационарного
торгового объекта

Тип
нестационарного

торгового объекта

Количество
мест

размещени
я

нестациона
рных

торговых
объектов

/количеств
о

свободных
Мест

размещени
я

Специализация
нестационарного

торгового объекта,
используемого

субъектами малого
и среднего

предпринимательства

Площадь
нестационарног

о
торгового

объекта (кв.м./
вид

собственности
земельного

участка:
государственна

я (Г)
муниципальная

(М)_
неразграниченн

ая (Н)

Срок
размещения

Нестационарн
ого

Торгового
объекта

1 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 25
(кафе «Вкусная всячина»)

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/ м 3J_.12.2020 г.

2 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 25
(кафе «Вкусная всячина»)

Киоск №2
!>

Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/ м 31.12.2020 г.

3 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Тонар №1 Продажа выпечки и
безалкогольных

напитков

8,0/м 31.12.2020 г.

4 с.Дивеево, Тонар №2 Плодо-овощная 7,0/м 31.12.2020 г.

ул.Октябрьская у д. 27 продукция
5 с.Дивеево,

ул.Октябрьская у д. 27
Лоток №1 Продажа меда 2,0/м 31.12.2020 г.”

6 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Лоток №2 Продажа меда 2,0/м 31.12.2020 г.

7 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

8 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

9 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31,12.2020 г.

10 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

11 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №5 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 3.1.12.2020 г.

12 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №6 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м
\

31.12.2020 г.

13 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 27

Киоск №7 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м
-т

31.12.2020 г.

14 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

15 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №2 5 - Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 F.

16 с.Дивеево,
ул. Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

17 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.f }

18 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №5 Продажа выпечки и
безалкогольных

напитков

6,0/м 31.12.2020 К

19 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №6 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

20 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №7 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

21 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №8 Непродовольствен н
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

22 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №9 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

23 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 18
(здание Почты)

Киоск №10 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м

\

31.12.2020 г.

24 с.Дивеево,
ул. Октябрьская уд . 18
(здание Почты)

Тонар №11 Продажа выпечки и
безалкогольных

напитков

10,0/м •31.12.2020 г.

25 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у*я. 18
(здание Почты)

Киоск №12 Печатная
продукция

9,0/м 31.12.2020 г.

26 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 37

Тонар №1 Продажа выпечки и
безалкогольных

напитков

7,0/м 31.12.2020 г.

27 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 35

Палатка №1 . Продовольственные
товары

18,0/м 31.12.2020 г.

28 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 35

Палатка №2 Продовольственные
товары

18,0/м 31.12.2020 г.

29 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 23
(Лесничество)

Автолавка №1 Реализация
новогодних

натуральных елей

10,0/м 31.12.2020 г.г,

30 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

31 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

32 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

33 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

34 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №5 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

35 с.Дивеево.
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

N 6,0/м 31.12.2020 г.

36 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м •31.12.2020 г.

37
-4»

с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д . 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

38 с.Дивеево,
ул.Октябрьская у д. 33
(ТЦ «Звёздный»)

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

39 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №1 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

. 8,0/м 31.12.2020 г.

40 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2'

Тонар №2 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

41 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №3 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м

*

31.12.2020 г”

42 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №4 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

43 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №5 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

44 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №6 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

45 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №7 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 3.1.12.2020 г.

46 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №8 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

47 с.Дивеево ул.Мира у
д.2/1 и д.2/2

Тонар №9 Реализация товаров
смешанного

ассортимента

8,0/м 31.12.2020 г.

/
48 с.Дивеево,

ул.Мира у д. 2/1 ид . 2/2
Тонар №10 Мясная продукция 8,0/м 31.12.2020 г.

49 с.Дивеево,
ул.Мира у д. 2/1 и д. 2/2 ••

Тонар №11 Продажа выпечки и
безалкогольны*

напитков

8,0/м 31.12.2020 г.

50 с.Дивеево,
пер. Голякова в районе
д. 2

Киоск №1

У

Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

'51 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
Д. 2

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

52 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
Д. 2

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

53 с.Дивеево,
riep. Голякова в районе
д. 2

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г„

54 с.Дивеево,
пер. Голякова в районе
Д. 2

Киоск №5 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.1^.2020 г.

55 с.Дивеево,
пер. Голякова в районе
Д. 2

Киоск №6 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

56 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №7 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

57 с.Дивеево,
пер. Голякова в районе
Д. 2

Киоск №8 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.ч

58 с.Дивеево,
пер. Голякова в районе
д. 2

Киоск №9 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

59 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №10 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

60 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №11 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

61 с.Дивеево,
перН олякона в районе
д. 2

Киоск №12 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

62 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №13 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

63 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №14 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

64 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №15 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

65 с.Дивеево,
пер. Г олякова в районе
д. 2

Киоск №16 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м

*

31.12.2020 г.

\  *
66 с.Дивеево,

пер. Г олякова в районе
Д. 2

Киоск №17 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

67 с.Дивеево,
пер. Г олякова у д. 2

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

68 с.Дивеево,
пер. Голякова у д. 2

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

69 с.Дивеево,
пер. Г олякова у д. 2

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 11.12.2020 г.

70 с.Дивеево,
пер. Г олякова у д. 2

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

71 с.Дивеево,
пер. Голякова у д. 2

Киоск №5 Н епродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

72 с.Дивеево,
пер. Г олякова у д. 2

Киоск №6 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

73 с.Дивеево,
пер. Голякова у д. 2

Киоск №7 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

74 с.Дивеево,
ул. Родниковая уд.1

Лоток №1

У

Продажа меда 2,0/м 31.12.2020 г.

75 с.Дивеево,
ул. Родниковая уд.1

Лоток №2 Продажа меда 2,0/м 31.12.2020 г.

76 с.Дивеево,
ул. Родниковая уд.1

Киоск №1 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

77 с.Дивеево,
ул. Родниковая у д. 1

Киоск №2 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м

•

31.12.2020 F-.

78 с.Дивеево,
ул. Родниковая у д.1

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

79 с.Дивеево,
ул. Родниковая у д.1

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

80 с.Дивеево,
ул. Родниковая уд.1

Киоск №5 Непро довол ьствен н
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

81 с.Дивеево,
ул. Арзамасская между
д. 34 и д. 38

Киоск №1 Непродовольствен н
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.
S

82 с.Дивеево,
ул. Арзамасская между
д. 34 и д. 38

Киоск №2 Непродовольствен н
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

83 с.Дивеево.
ул. Арзамасская между
д. 34 и д. 38

Киоск №3 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м 31.12.2020 г.

84 с.Дивеево,
ул. Арзамасская между
д. 34 и д. 38

Киоск №4 Непродовольственн
ые товары и

сувениры

6,0/м ' 31.12.2020 г.

85 д.Полупочинки,
ул.Мира у д.85

Тонар №1 Товары смешанного
ассортимента

7,0/м 31.12.2020 г.

86 с.Яковлевка,
ул.Садовая у д. 24

Тонар №1 Товары смешанного
ассортимента

7,0/м 03.10.2023г.